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Think ahead.
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Tork SmartOne® rulltualettpaberi jaotur,
valge

Elevation sarja rulltualettpaberi jaotur Tork SmartOne® on kaasaegne t6hus valjastussisteem, mis sobib
suure kilastajate arvuga ndudlikesse pesuruumidesse. Lehthaaval valjastus aitab vahendada tarbimist kuni
40%, vorreldes traditsiooniliste Jumbo rullpaberijaoturitega, mis tdhendab rohkem kasutajaid the rulli kohta.
Tork Elevation-sarja jaoturite otstarbekas ja kaasaegne disain jatab kulastajatele kauakestva mulje.

e Tugev ehitus, varustatud lukuga, et kaitsta rulli ja takistada vargusi probleemsetes keskkondades
. Lehthaaval véljastus aitab vahendada tarbimist kuni 40%

e Suur maht: vaiksem hooldusvajadus ja paberi [Bppemise oht

e Hugieeniline: puudutatakse ainult kasutatavat lehte
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Tork SmartOne®
tualettpaberirull

Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal
Tk

Kogukaal
Koérgus
Pikkus

Laius
Netokaal

Maht

Stisteem
T8

Laius
26.9cm

Tarbimisthikud
(CON)

7322540803853

Plastic bag

997.6 g
279 mm
167 mm
279 mm
7769

13 dm3
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Materjal
Plast

Korgus
26.9cm

Transpordithik
(TRP)
7322540803853

Carton
1(1 CON)
1kg

279 mm
279 mm
167 mm
0.8 kg

13 dm3

Pikkus
15.6 cm

Varv
Valge

Kaubaalus
(PAL)

7322540817874

133 (133 TRP)
132.73 kg
2103 mm
1200 mm
800 mm
103.21 kg

1.73 m3



